关于变更投资经理的公告

尊敬的委托人：

您好！

根据民生加银资产管理有限公司安排，拟将下述资产管理计划的投资经

理由傅乐乐女士变更为俞飞先生。相关投资经理的简历如下：

俞飞，东北财经大学工商管理硕士，具备证券从业资格和投资基金资格。

2002 年至 2013 年期间先后就职于中国民生银行股份有限公司总行营业部及

中国民生银行股份有限公司总行法律合规部。2013 年 11 月加入民生加银资

产管理有限公司，在投资部门任投资经理。该投资经理无兼职。

上述投资经理变更事宜自本公告之日起 3 个工作日后生效。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2015 年 7 月 21 日

序号 计划名称

1 民生银行民生加银资管同业合作南京分行 1号专项资产管理计划

2 民生银行民生加银资管同业合作成都分行 1号专项资产管理计划

3 民生银行民生加银资管同业合作贵阳分行 1号专项资产管理计划

4 民生银行民生加银资管同业合作哈尔滨分行 1号专项资产管理计划

5 民生银行民生加银资管同业合作合肥分行 1号专项资产管理计划

6 民生银行民生加银资管同业合作呼市分行 1号专项资产管理计划

7 民生银行民生加银资管同业合作济南分行 1号专项资产管理计划

8 民生银行民生加银资管同业合作昆明分行 1号专项资产管理计划

9 民生银行民生加银资管同业合作昆明分行 2号专项资产管理计划

10 民生银行民生加银资管同业合作昆明分行 3号专项资产管理计划

11 民生银行民生加银资管同业合作兰州分行 1号专项资产管理计划

12 民生银行民生加银资管同业合作南京分行 1号专项资产管理计划

13 民生银行民生加银资管同业合作南宁分行 1号专项资产管理计划

14 民生银行民生加银资管同业合作泉州分行 1号专项资产管理计划

15 民生银行民生加银资管同业合作厦门分行 1号专项资产管理计划

16 民生银行民生加银资管同业合作上海分行 1号专项资产管理计划

17 民生银行民生加银资管同业合作沈阳分行 1号专项资产管理计划

18 民生银行民生加银资管同业合作石家庄分行 1号专项资产管理计划

19 民生银行民生加银资管同业合作太原分行 1号专项资产管理计划

20 民生银行民生加银资管同业合作武汉分行 1号专项资产管理计划

21 民生银行民生加银资管同业合作郑州分行 1号专项资产管理计划

22 民生加银盛世创富 1号专项资产管理计划

23 民生银行民生加银资管同业合作福州分行 1号专项资产管理计划